
ZARZĄDZENIE NR 285/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 lipca 2016 r.

uchylające uchwałę Zarządu Miasta Szczecina w sprawie ustalenia na terenie miasta Szczecina 
miejsc czasowo wyznaczonych do handlu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz § 2 Uchwały Nr XIX/455/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 maja 2016 r. uchylającej 
uchwałę w sprawie ustalenia zasad prowadzenia handlu obwoźnego na terenie Miasta Szczecina (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2411), zarządzam co następuje :

§ 1. Traci moc Uchwała Nr 221/95 Zarządu Miasta Szczecina z dnia 20 lipca 1995 r.  w sprawie 
ustalenia na terenie miasta Szczecina miejsc czasowo wyznaczonych do handlu (zm. uchwałą  
Nr 539/97 Zarządu Miasta Szczecina z dnia 4 grudnia 1997 r.).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 53F2BA28-6A73-40FA-AE48-7EE933D5DD12. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-118663414

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  15 lipca 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 53F2BA28-6A73-40FA-AE48-7EE933D5DD12. Podpisany Strona 1




